PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2011 № 319
р.п. Шимск
	О выдаче разрешения на право организации розничного рынка ООО «Управляющая компания «Шелонь»

На основании заявления общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Шелонь» от 4 апреля 2011 года  на выдачу разрешения на право организации розничного универсального рынка, в соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2006 года № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», областным законом от 11.04.2007 № 78-ОЗ «Об определении органа местного самоуправления области, уполномоченного на выдачу разрешения на право организации розничных рынков на территории области» Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выдать обществу с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Шелонь» разрешение № 5 на право организации розничного рынка          с 5 апреля 2011 года по 15 марта 2016 года (место расположения розничного универсального рынка: Новгородская область, Шимский район, р.п. Шимск,    ул. Ленина).

 2. Информацию о выдаче разрешения № 5 на право организации розничного рынка обществу с ограниченной ответственностью «Управляющая компания» «Шелонь» разместить в сети Интернет на сайте Администрации Шимского муниципального района и в газете «Новгородские ведомости» в срок не позднее 15 рабочих дней со дня принятия указанного постановления.

3. Признать с 5 апреля 2011 года утратившими силу постановления Администрации муниципального района:

от 25.06.2007 № 338 «О выдаче разрешений на право организации розничных рынков МУП «Шимский рынок»;

от 21.12.2009 № 971 «О продлении срока действия разрешения на право организации розничного рынка МУП «Шимский рынок».
            3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шимские вести» в срок не позднее 15 рабочих дней со дня принятия указанного постановления.

Глава
муниципального района         М.Ю. Некипелов